f Scriptum est per eundem dominum Regem Vngarie vni-
uersis tam fidelibus quam amicis suis etc.

Cum nos venerabilem in Christo patrem dominum .Jo-
hannem Episcopum Rauellensem, et viros religiosum, nobiles
et discretos fratrem Hugonem de Monte Rotundo Ordinis
Sacre Domufs Milicie Templi, dominumn Huguicionem de Nea-
polj Juris Ciuilis Professorem, et Guarinum de Boys Val-
lectum, dilectos Consiliarios familiares et deuotos nostros ad
partes predicti Regni nostri Hungarie pro certis arduis et
expressis nostris seruitijs destinamus ad presens, amicos
actente requirimus et rogamus, fidelibus iniungentes, quate-
nus predictos nuncios nostros contemplatione nostrj recom-
mendatos habentes, et oportunis fouentes auxilio, comsilio
et fauore, nullam eis in eundo, morando uel redeundo in per-
sonis aut rebus inferatis aut permictatis inferrj molestiam,
iniuriam uel offensam ; quinimmo eis ad requisitionem ipsorum,
si expediens fuerit, de securo conductu liberaliter prouidere
uelitis eisdem ; ita quod vobis amicis speciales inde gratias
referentes, fideles possimus merito commendari. Datum
Neapolj die V. mensis Aprilis V. indictionis.

(A »Reg. Angioini» 12. sz. Reg. Karoli 1. kotet, 224.1 ; u. 0.)

104.

Martell Kdroly Jinos mesternek, Henrik bdn fiinak Vas- és
Sopron vdrmegyéket a franczia hiibéri jog szerint adomd-
nyozza. 1292,

Scriptum est per eundem dominum Regem Vngarie no-
bilj viro Magistro Jobanni filio Henrici Banj de Vngaria di-
lecto fideli suo ete.

Cedit nobis ad gloriam et exaltationem Regie dignita-
tis, crescitque ad fidelitatis obsequia deuotio in subiectis, si
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obsequentium merita benigne respicimus, et ipsorum petitio-
nibus exauditionis ianuam aperimus. Pensatis itaque gratis
seruitijs, que Illustri Regi Vngarie quondam domino Ladiz
lao auunculo nostro carissimo prestitistis, et nobis ad presens
in agendis ipsius Regni exhibetis, et exhibere poteritis in fu-
furum : vestris petitionibus annuentes dationem, donationem
factam uobis et Magistro (eorgio nato vestro, in perpetuum
in pheudum nobile de Comitatibus Sopronij et Castrj Ferrej
de pertinentijs prefati Regnj Vngarie per Principissam Mag-
nificam dominam Mariam Regnorum Jerusalem.et Sicilie et
tunc Vngarie Reginam, carissimam dominam et genitricem
nostram, tenore presencium confirmamus; sub conditione ad-
iecta, quod nullum alium Dominum seu Superiorem, quam
nos et heredes successores nostros recognoscatis de Comitati-
bus supradictis, set Comitatus ipsos a nobis, heredibus et suc-
cessoribus nostris inmediate et in capite teneatis et possidea-
tis, iuxta vsum et consuetudinem Regni Francie, et sub illo
seruitio, quod predicto domino auunculo nostro exinde fieri
consueuit. In cuius rei testimonium presentes licteras nostras
uobis exinde fieri fecimus, et sigillo prefati Regni nostri Vo-
garie iussimus communirj. Datum Neapolj die XIIL Aprilis
V. indictionis.